第１号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                             事業実施主体名
                                             代表者名

令和５年度農福連携商品開発支援事業計画の承認申請について

 農福連携商品開発支援事業実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請する。

関係書類
  ・別添事業計画書
　・参考資料（別添事業計画を補足する資料）

第２号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                             事業実施主体名
                                             代表者名

令和５年度農福連携商品開発支援事業計画の変更（中止、廃止）承認申請
について

  農福連携商品開発支援事業実施要領第８条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので申請します。

記
１．変更（中止、廃止）の理由

（注） 事業を中止し、又は廃止しようとする場合は、「変更」を「中止」、「廃止」と置き換えること。

第３号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                              事業実施主体名
                                              代表者名

令和５年度農福連携商品開発支援事業に係る完了報告書の提出について

  農福連携商品開発支援事業実施要領第１２条の規定に基づき、事業完了報告書を提出します。

関係書類
  ・別添事業完了報告書

第４号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                               事業実施主体名
                                               代表者名

令和５年度農福連携商品開発支援事業に係る販売状況等報告書の提出につ
いて

  令和５年度に実施した農福連携商品開発支援事業について、農福連携商品開発支援事業実施要領第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	新商品・新サービス名
	１年目
	２年目

	（令和　年　月～
令和　年　月）
	（令和　年　月～
令和　年　月）

	（単位）

	（単位）

	（単位）

	（単位）

	（単位）

	（単位）

[bookmark: _GoBack]※記載にあたり必要に応じて行を追加して下さい。